



Pressmeddelande, Stockholm 2020-09-30

### **Scandinavian Biogas etablerar grönt ramverk med den oberoende ratingen "Dark Green"**

Scandinavian Biogas Fuels International AB (publ) ("Scandinavian Biogas" eller "Bolaget"), har som ett led i Bolagets finansiella hållbarhetsarbete, etablerat ett grönt ramverk för framtida skuldfinansiering. Det gröna ramverket har skapats i linje med Green Loan Principles samt Green Bond Principles framtagna av ICMA (International Capital Market Association) och har blivit utvärderat av en oberoende tredje part, CICERO Shades of Green.

Ramverket har erhållit en "Dark Green" rating från CICERO Shades of Green inklusive relaterade styrdokument och rapporteringsstandarder.

"Scandinavian Biogas vill bidra till en grönare energiomställning i samhället. "Dark Green" ratingen är ett av flera bevis på det. Vi har en tydlig hållbarhetsprofil och hållbarhet är en integrerad del och självklart i bolagets verksamhet. Vi jobbar systematiskt hela tiden för att hitta nya och innovativa hållbarhetslösningar som tar hänsyn till bolagets klimatavtryck. Vi vill nu genom etableringen visa hur vi avser att använda likvid från framtida upplåning till gröna ändamål" - Matti Vikkula, VD, Scandinavian Biogas

ABG Sundal Collier har varit rådgivare till Scandinavian Biogas vid framtagandet av det gröna ramverket.

För mer information, vänligen kontakta:

Matti Vikkula

CEO Scandinavian Biogas

+46 (0) 70-597 99 38

[matti.vikkula@scandinavianbiogas.com](mailto:matti.vikkula@scandinavianbiogas.com)

#### **Kort om Bolaget:**

Scandinavian Biogas är idag en av Nordens största privata producenter av biogas som fordonsbränsle. Bolaget driver även en produktionsanläggning för förbehandling av matavfall och industriellt organiskt avfall, samt en anläggning för produktion av rå biogas i Sydkorea och en anläggning för produktion av flytande biogas i Norge.

*Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Scandinavian Biogas Fuels International AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 30 september 2020 kl.18:00*